
GlueBand SLOM 

Lepová past na odchyt škodlivého hmyzu  

Lepová pasca na odchyt škodlivého hmyzu  

Glue trap for catching insects  

205 x 155 mm 

BEZ JEDŮ / BEZ JEDOV / POISON FREE • BEZ ZÁPACHU / BEZ ZÁPACHU / ODORLESS  

Mimořádně účinná lepová past / mimoriadne účinná lepová pasca / highly effective trap /  

Určená k okamžitému použití / na okamžité použitie / ready to use  

Vhodná pro použití v prodejnách, provozovnách, skladech, HACCP a jiných. / Vhodné na použitie v 
skladoch, predajniach, technických priestoroch, HACCP a iných / Suitable for stores, business 
premises, HACCP and others  

(CZ) Lepová past GLUEBAND  

Najde využití všude tam, kde představuje lezoucí hmyz, jako švábi (Blatella germanica), mravenci apod. 
nepříjemnou společnost, tedy v domácnostech, kuchyních, jídelnách, skladech a podobných 
prostorách. Past je netoxická. 

Návod na použití: Lapač vyjmete z obalu, z lepové plochy sejmete ochranný papír a umístíte lapač na 
podlahu do míst předpokládaného výskytu hmyzu. Takto je lapač připraven k odchytu. Po zaplnění 
hmyzem se lapač vyhodí do komunálního odpadu. V případě potřísnění lepidlem použijte technický 
benzín nebo jedlý olej a poté vodu s mýdlem. 
 
Skladování: Skladujte v originálních obalech. Skladujte na suchém místě chráněném před působení 
povětrnostních vlivů, s dostatečným větráním. Chraňte před dlouhodobým působením tepla a přímého 
slunečního záření. Chraňte před zdroji zapálení. Doporučená teplota skladování -20 °C až +40 °C. 
Uchovávejte mimo dosahu dětí. Uchovávejte odděleně o potravin, nápojů a krmiv pro zvířata. 
Neskladujte společně s oxidujícími látkami a kyselinami. 
 
Upozornění: Tento výrobek musí být užíván v souladu se zákonem c. 246/1992 Sb. (na ochranu zvířat 
proti týrání) tak, aby bylo minimalizováno nebezpečí, že se do lepící pasti odchytne necílový druh 
živočichů (obratlovec). Výrobek je určen pouze k hubení škodlivého hmyzu a při jeho použití je třeba 
se vyvarovat toho, aby měl jakýkoli negativní dopad na jiné živočichy. Výrobek tak například nesmí být 
bez potřebných ochranných mechanismů (např. sítě, hrotové pásy, plašice) instalován na místa 
přirozeně přístupná volně žijícím ptákům (volné plochy, sedací větve, hnízdní dutiny stromů apod.) 
anebo bez potřebných ochranných mechanismů (např. mechanické zábrany, plašice) na místa 
přirozeně přístupná jiným volně žijícím obratlovcům, a to včetně hlodavců.  
Použití tohoto výrobku v rozporu s tímto upozorněním je v případě, že způsobí utrpení zvířete, nutné 
považovat za týrání zvířete ve smyslu zákona na ochranu zvířat proti týrání a šlo by tak o přestupek ve 
smyslu tohoto zákona. 
Výrobce: Papírna Moudrý, s.r.o., Nádražní 56, 66701, Židlochovice, moudry@moudry-cz.com 
Dodavatel: 
SLOM, s.r.o. 
U Tescomy 251, Zlín, 76001, tel.: +420 774 736 855, e-mail: slom@slom.cz 


